[image: image1.jpg]

OEC/510/2015 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 28 de outubro de 2015.

À

Família Abdallah,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção nº 216/2015, de minha autoria e dos Vereadores Angelo Rafael Latorre Daolio, Dr. Fernando José Piffer, José Baptista de Carvalho Neto, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, Sílvio Delfino, Tiago Bosco de Souza Elias, Valdeci Ramos de Castro e Waldomiro Carlos Zola.
Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu

PRESIDENTE

Deus Seja Louvado